
24/01/2022 10:02 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-374304622 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/01/2022 | Edição: 11 | Seção: 3 | Página: 122

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Amapá

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022 - UASG 154215

Nº Processo: 23125028944202180. Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para a

contratação de serviços de 11 (onze) motoristas, categoria D, com regime de dedicação exclusiva de mão

de obra (jornada de 44h semanais), para atender às necessidades de transporte e deslocamentos no

interesse de suas unidades administrativas situadas nos Municípios de Macapá, Santana, Mazagão e

Oiapoque, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos..

Total de Itens Licitados: 1. Edital: 17/01/2022 das 08h00 às 11h30 e das 14h00 às 17h30. Endereço:

Rodovia Juscelino Kubistschek de Oliveira - Km 02, - Macapá/AP ou

https://www.gov.br/compras/edital/154215-5-00001-2022. Entrega das Propostas: a partir de

17/01/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 27/01/2022 às 09h00 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

ALAN CARLOS SANTOS DA SILVA

Pregoeiro

(SIASGnet - 13/01/2022) 154215-15278-2021NE800004

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


